



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 329 140
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HITACHI CONSULTING NORWAY AS
Forretningsadresse:	2.etasje Filipstad brygge 1 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.04.2016 - 31.03.2017
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fiona Mulholland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.08.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5, 10	33 067 922	57 024 117
Annen driftsinntekt	5	3 030 412	
Sum inntekter		36 098 334	57 024 117
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 9	24 816 815	28 452 523
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	142 100	135 789
Annen driftskostnad	3, 5	30 935 232	28 110 116
Sum kostnader		55 894 147	56 698 428
Driftsresultat		-19 795 813	325 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 183	2 260
Sum finansinntekter		19 183	2 260
Annen rentekostnad		10 216	14 265
Annen finanskostnad		-32 163	742 070
Sum finanskostnader		-21 947	756 335
Netto finans		41 130	-754 075
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 754 683	-428 386
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 645 398	-165 875
Ordinært resultat etter skattekostnad		-21 400 081	-262 511
Årsresultat		-21 400 081	-262 511
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-21 400 081	-262 509
Sum overføringer og disponeringer		-21 400 081	-262 509



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		2 194 323
Sum immaterielle eiendeler			2 194 323
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	218 978	330 181
Sum varige driftsmidler		218 978	330 181
Sum anleggsmidler		218 978	2 524 504
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 880 600	9 131 943
Andre fordringer	5	73 585 827	81 775 690
Sum fordringer		75 466 427	90 907 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	4 528 319	8 952 580
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 528 319	8 952 580
Sum omløpsmidler		79 994 746	99 860 213
SUM EIENDELER		80 213 724	102 384 717
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	200 000	200 000
Overkurs		5 283 067	5 283 067
Sum innskutt egenkapital		5 483 067	5 483 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-17 575 944	4 063 146
Sum opptjent egenkapital		-17 575 944	4 063 146
Sum egenkapital		-12 092 877	9 546 213
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		186 285	2 080 800
Skyldige offentlige avgifter		47 815	1 847 306
Annen kortsiktig gjeld	5	92 072 501	88 910 398
Sum kortsiktig gjeld		92 306 601	92 838 504
Sum gjeld		92 306 601	92 838 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 213 724	102 384 717



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Arnemannsveien 3, NO-3510 Hønefoss

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2017

1. Selskapets aktiviteter

Selskapets primære aktiviteter i løpet av året var tilbud av ledelseskonsulenttjenester, spesialisert innen operasjonell strategi og implementering.

Aktivitetene utføres fra selskapets kontor i Oslo. Selskapet er representert med filialer i Danmark, Sverige og Finland.

2. Årsregnskapet

Selskapet er datterselskap av utenlandsk foretak, og har gått over til å benytte avvikenderegnskapsår for å ha samme regnskapsår som det utenlandske foretaket. Regnskapsår vil være for perioden 01.04.16- 31.03.17.

Ifølge årsregnskapet for 2016/2017 har selskapet et negativt resultat før skatt på NOK 19 795 813 (NOK 21 400 081 etter skatt).

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet negativ kontantstrøm, men den likviditetsmessige stillingen ved balansedato og gjennom året var tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var per 31.03.2017 på 80,2 mill, mot 99,7 mill i 2016.

Egenkapitalandelen per 31.03.2017 er – er tapt, og er -12 092 877

Årsregnskapet bygger på forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er korrekt. Morselskapet Hitachi Consulting Corporation garanterer for minst 12 måneders drift etter dato for signering av regnskapet. De vil sørge for at det frigis midler slik at selskapet vil kunne oppfylle sine forpliktelser. Styret er ikke kjent med at en slik garanti ikke vil bli gitt etter at 12 måneders perioden er over. Styret jobber kontinuerlig med tiltak for å bedre driften og dens resultat. Basert på disse forholdene mener styret det er grunnlag for å utarbeide årsregnskap med forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets styre vurderer det dit hen at årsregnskapet med balanseoppstilling gir tilstrekkelig informasjon om selskapets stilling og resultat pr. 31.03.2017. Det har ikke oppstått hendelser etter balansedato som i vesentlig grad påvirker selskapets stilling og resultat.



3. Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 15 ansatte pr 31.03.2017 (10 menn og 5 kvinner). Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke vært noen vesentlige saker mot selskapet i løpet av forrige år, heller ingen skader eller ulykker i selskapet. Det har ikke vært sykdomsfravær ut over det som er normalt for den type drift selskapet har.

Selskapet har som målsetning å skape et arbeidsmiljø som ikke diskriminerer mellom kjønnene eller på grunn av noen form for funksjonshemming.

4. Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljøet, og produktene inneholder heller ikke noe som påvirker det ytre miljø i vesentlig grad.

5. Andre forhold

Styret er ikke kjent med andre forhold som ikke er omhandlet i årsregnskapet og notene.

Oslo, 30. 08. 17

Barry Don Honea
Styreleder

Andrew Peter Lynn
Styremedlem/Daglig leder



Hitachi Consulting Norway AS

RESULTATREGNSKAP 01.04. - 31.03.

	Note	1.4.16-31.3.17	1.4.15-31.3.16
Salgsinntekt	5, 10	33 067 922	57 024 117
Annen driftsinntekt	5	3 030 412	0
Sum driftsinntekt		36 098 334	57 024 117
Lønnskostnad	3, 9	24 816 815	28 452 523
Avskrivning	2	142 100	135 789
Annen driftskostnad	3, 5	30 935 232	28 110 116
Sum driftskostnad		55 894 147	56 698 428
Driftsresultat		-19 795 813	325 689
Annen renteinntekt		19 183	2 260
Annen rentekostnad		10 216	14 265
Annen finanskostnad		-32 163	742 070
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 754 683	-428 385
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 645 398	-165 875
Ordinært resultat		-21 400 081	-262 509
Årsresultat		-21 400 081	-262 509
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Avsatt til annen egenkapital		-21 400 081	-262 509
Sum disponert (dekket)		-21 400 081	-262 509



Hitachi Consulting Norway AS

BALANSE PR. 31.03.

	Note	31.03.2017	31.03.2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	0	2 194 323
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>2 194 323</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	218 978	330 181
Sum varige driftsmidler		<u>218 978</u>	<u>330 181</u>
Sum anleggsmidler		<u>218 979</u>	<u>2 524 504</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 880 600	9 131 943
Andre kortsiktige fordringer	5	73 585 826	81 775 690
Sum fordringer		<u>75 466 426</u>	<u>90 907 633</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 528 319	8 952 580
Sum omløpsmidler		<u>79 994 745</u>	<u>99 860 213</u>
SUM EIENDELER		<u>80 213 724</u>	<u>102 384 717</u>




Hitachi Consulting Norway AS

BALANSE PR. 31.03.

	Note	31.03.2017	31.03.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (10 000 aksjer á kr 20)	7	200 000	200 000
Overkurs		5 283 067	5 283 067
Sum innskutt egenkapital		<u>5 483 067</u>	<u>5 483 067</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-17 575 944	4 063 146
Sum opptjent egenkapital		<u>-17 575 944</u>	<u>4 063 146</u>
Sum egenkapital	8	<u>-12 092 877</u>	<u>9 546 213</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		186 285	2 080 800
Skyldige offentlige avgifter		47 815	1 847 306
Annen kortsiktig gjeld	5	92 072 502	88 910 398
Sum kortsiktig gjeld		<u>92 306 601</u>	<u>92 838 504</u>
Sum gjeld		<u>92 306 601</u>	<u>92 838 504</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>80 213 724</u>	<u>102 384 717</u>

Sted Oslo, dato 30/8-17


Barry Døn Honea
styreleder


Andrew Peter Lynn
styremedlem/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

01.04.16 - 31.03.2017

Celerant Consulting Nordic AS

	31.03.2017	31.03.2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-19 754 683	-428 385
Periodens betalte kildeskatt utland	-	-212 126
Ordinære avskrivninger	142 100	135 789
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	5 356 828	-3 602 011
Effekt av valutakursendringer	-239 009	-941 085
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 096 716	8 687 768
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 398 048	3 639 950
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-26 215	-
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 215	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i likvider i året	-4 424 263	3 639 950
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 952 580	5 312 628
Kontanter og bankinnskudd per 31.03.17	4 528 319	8 952 580



Note 1 Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har filialer i Danmark, Sverige og Finland og regnskapet inkluderer også resultat og balanse for disse.

1-1 Endret regnskapsår

Selskapet er datterselskap av utenlandsk foretak, og har gått over til å benytte avvikende regnskapsår for å ha samme regnskapsår som det utenlandske foretaket. Regnskapsåret dekker perioden 01.04.16- 31.03.17.

1-2 Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

1-3 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

1-4 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

1-5 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

1-11 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-13 Pensjoner

Forpliktelse/pensjonsmidler knyttet til kollektiv pensjonsordning er ikke balanseført, da selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonskostnaden er lik årets pensjonspremie, samt innbetaling til premiefond med fradrag for avkastning.

1-14 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Hitachi Consulting Norway AS

Noter 01.04.2016 - 31.03.2017

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløstørrelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	543 153	543 153
Tilgang kjøpte driftsmidler	26 215	26 215
Avgang solgte driftsmidler	-	-
Anskaffelseskost 31.03.2016	569 368	569 368
Akkumulerte avskrivninger 31.03.2016 inkl valutaeffekter	-350 390	-350 390
Balanseført verdi pr. 31.03.2016	218 978	218 978
Årets avskrivninger	142 100	142 100

Det benyttes lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Kontormaskiner og inventar 3-10 år

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016 / 2017	2015 / 2016
Lønninger	21 778 100	23 504 334
Arbeidsgiveravgift	1 725 657	2 443 669
Pensjonskostnader	1 268 898	2 295 625
Andre ytelser	44 160	208 895
Sum	24 816 815	28 452 523

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 15 årsverk.

Daglig leder er ansatt i og mottar sin lønn fra annet selskap i samme konsern. Det er ikke betalt styrehonorar. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (tall eks mva):

Lovpålagt revisjon	Attestasjonstjenester
59 766	0



Hitachi Consulting Norway AS

Noter 01.04.2016 - 31.03.2017

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2016 / 2017	2015 / 2016
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	2 194 323	-378 002
Kildeskatt betalt i utland	-	212 126
For mye avsatt tidligere år	-548 926	
Sum skattekostnad	1 645 398	-165 876

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-19 754 683	-428 385
Permanente forskjeller *)	18 378	-1 054 793
Endring i midlertidige forskjeller	42 641	23 726
Valutaeffekt endring midlertidige forskjeller	1 938	-
Årets skattegrunnlag	-19 691 725	-1 459 451

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	-160 716	-118 074
Skattemessig underskudd fremført (Norge)	-28 350 941	-8 659 216
Sum	-28 511 657	-8 777 290
24/25% utsatt skatt	-6 842 798	-2 194 323
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	6 842 798	
Sum balanseført utsatt skatt/skattefordel	-	-2 194 323

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte filialene)

Selskapet har filialer i Danmark, Finland og Sverige, som alle er skattepliktige til Norge. Skattbart underskudd (inkludert de utenlandske filialer) til Norge er NOK 19 696 402 og den betalbare skatten beløper seg til NOK 0.



Hitachi Consulting Norway AS

Noter 01.04.2016 - 31.03.2017

Note 5 Mellomværende og transaksjoner med selskaper i samme konsern

Fordringer	2016 / 2017	2015 / 2016
Andre kortsiktige fordringer	69 125 705	79 115 102
Sum	69 125 705	79 115 102

Gjeld	2016 / 2017	2015 / 2016
Annen kortsiktig gjeld	65 694 858	88 910 398
Sum	65 694 858	88 910 398

Selskapet utfører rådgivningstjenester for Hitachi Consulting UK Ltd.

Hitachi Consulting UK Ltd. Leverer tjenester i form av strategi og operativ ledelse til Hitachi Consulting Norway AS

Note 6 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør:	592	22 195
-----------------------------------	-----	--------

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 200.000 består av 10.000 aksjer a kr 20. Alle aksjer har like rettigheter.

Morselskapet er Celerant Consulting Netherlands Holding BV.

De konsoliderte regnskapene kan innhentes her: Woluwe Garden, Woluwedal 28 - B1, 1932 Sint-Stevens-Woulew.

Oversikt over de største aksjonærene 31.03.2017.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Celerant Consulting Netherlands Holding BV	10 000	100 %
Totalt	10 000	100 %

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.04.16	200 000	5 283 067	4 063 143	9 546 213
Årets resultat	-	-	-21 400 081	-21 400 081
Omregning filialer			-239 009	-239 009
Egenkapital pr 31.03.2017	200 000	5 283 067	-17 575 949	-12 092 877

Note 9 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet har ingen forpliktelser ut over det som er den faste betalingen.

Kostnadsførte pensjonsutgifter for 2016 / 2017 beløper seg til kr. 1 268 898

Note 10 inntekter

Geografisk fordeling av inntektene mellom de nordiske landene:	2016 / 2017	Andel
Norge	-	0 %
Sverige	6 958 943	27 %
Danmark	17 407 416	68 %
Finland	1 387 430	5 %
Sum omsetning	25 753 789	100 %

Note 11 Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er tapt, og selskapet har per 31.12.2016 et udekket tap på kr 17 575 949.

Se nærmere omtale i styrets årsberetning